

DODATEK Č. 1

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: S202300393

číslo smlouvy zhotovitele: 2023040

Název akce: **„Výměna rozvodů ZTI, Purkyňova 1615 a 1616, Nymburk“**

Smluvní strany**Objednatel:****Město Nymburk**

Sídlo:

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:**TZB Kladno s.r.o.**

Zápis v obchodním rejstříku:

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140764

Sídlo:

Třebízského 466, Kladno, 273 09

IČ:

28428161

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Ing. Alois Maršner, jednatel

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 1 Smluvní strany a to stavbyvedoucí zhotovitele, včetně kontaktu (telefon, e-mail), viz výše.

Dále je předmětem dodatku ke smlouvě o dílo úprava článku 3 Doba a místo plnění odstavce 1. a článku 4 Cena za dílo odstavce 1. takto:

Článek 3

Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: **uzavřením smlouvy o dílo**

Termín ukončení plnění: **do 20.12.2023**

Termíny dílčího plnění:

- a) Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději **do 14 dnů** od termínu zahájení plnění;
- b) zhotovitel dílo dokončí a předá objednateli nejpozději **do 20.12.2023**;
- c) zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště **do 5 kalendářních dnů** po protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla;
- d) veškeré změnové listy včetně těch, ze kterých případně vyplynou změny oproti projektové dokumentaci, musí být objednateli předloženy nejpozději **3 týdny** před termínem ukončení plnění, aby bylo možné v této lhůtě uzavřít případný dodatek smlouvy o dílo.

Zbývající odstavce článku 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Článek 4

Cena za dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	4 339 146,30 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 1</u>	<u>94 200,96 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem	4 433 347,26 Kč
Výše DPH (15 %)	665 002,09 Kč
Nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem	5 098 349,35 Kč

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 08.11.2023 usnesením č. 547.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Objednatel:

V Nymburku 27.11.2023

.....

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta města

Zhotovitel:

V Kladně 24.11.2023

.....

Ing. Alois Maršner

jednatel

Rozpis položek a cen změny
Název stavby dle SOD: Výměna rozvodů ZTI, Purkyňova 1615 a 1616, Nymburk
 Číslo a název SO: SO 03 ZTI pro objekt č.p. 1615 a 1616

Číslo a název rozpočtu: 721 Kanalizace

Pof. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
5	potrubí tlumící hluk dn 100	m	19	1 405,783	26 709,87	-26 709,87
Celkem					-26 709,87	

Číslo a název rozpočtu: 721 Kanalizace-demontáž B01

Pof. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	demontáž potrubí	m	19	80,730	1 533,87	-1 533,87
Celkem					-1 533,87	

Číslo a název rozpočtu: 722 Vodovod

Pof. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	Potrubí vícevrstvé D 20	m	24	217,454	5 218,88	-5 218,88
2	Potrubí vícevrstvé D 25	m	24	305,687	7 336,49	-7 336,49
6	ochrana izol. Trubicemi D 20	m	48	51,865	2 489,52	-2 489,52
7	ochrana izol. Trubicemi D 25 – D 45	m	154	74,348	11 449,52	-11 449,52
8	ochrana izol. Trubicemi D 45 – D 63	m	16	104,880	1 678,08	-1 678,08
1	Potrubí vícevrstvé D 20	m	16	217,454	3 479,26	3 479,26
2	Potrubí vícevrstvé D 25	m	48	305,687	14 672,99	14 672,99
3	Potrubí vícevrstvé D 32	m	24	392,213	9 413,12	9 413,12
R	Tubolit DG 35/13 mm	m	14	135,000	1 890,00	1 890,00
R	Tubolit DG 42/13 mm (i na kolena)	m	34	145,000	4 930,00	4 930,00
R	Tubolit DG 54/13 mm	m	16	65,000	1 040,00	1 040,00
R	Tubolit DG 50/13 mm (na kolena)	m	10	158,000	1 580,00	1 580,00
R	Tubolit DG 64/13 mm (na kolena)	m	4	178,000	712,00	712,00
R	Paroc section 42/40 mm	m	31	344,000	10 664,00	10 664,00
R	Paroc section 35/30 mm	m	23	282,000	6 486,00	6 486,00
R	Paroc section 28/25 mm	m	32	264,000	8 448,00	8 448,00
R	Paroc section 22/20 mm	m	30	229,000	6 870,00	6 870,00
18	bytový vodoměr pro studenou a teplou vodu (1NP až 3NP)	ks	52	765,325	39 796,90	-39 796,90
18	nové vodoměry 1PP	ks	4	765,325	3 061,30	3 061,30
R	KEMPER MULTI-THERM 143 00 regulační ventil DN15, Rp1/2", MM, PN16, 50-65°C, závitový, s vypouštěcí zátkou, bronz – 1PP	ks	8	3 371,000	26 968,00	26 968,00
R	Stavba dodá nové zpětné klapky mosaz/plast k vodoměrům	ks	26	188,000	4 888,00	4 888,00
R	kulový kohout 1/2" pod AOV (odvzdušňovací ventil 3NP)	ks	10	228,000	2 280,00	2 280,00
R	plastová lišta bílá 40 x 40 mm pro rozvod vody na WC přes chodbu	m	130	54,000	7 020,00	7 020,00
R	Vypouštěcí kohout 1/2" – 1PP stoupačky	ks	24	182,000	4 368,00	4 368,00
Celkem					50 801,28	

Číslo a název rozpočtu: 722 Vodovod – B02

Pof. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	demontáž potrubí pozink. Do DN 40	m	48	60,548	2 906,28	-2 605,90
1	demontáž potrubí pozink. Do DN 40	m	80	60,548	4 843,80	4 843,80
2	demontáž vodoměrů	ks	8	100,913	807,30	807,30
Celkem					3 045,20	

Číslo a název rozpočtu: 725 Zařizovací předměty

Pof. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
7	plastová splachovací nádržka k výlevce	ks	2	1 302,950	2 605,90	-2 605,90
R	vybudování zázemí 1PP pro klienty rekonstruovaných bytů	soubor			25 000,00	25 000,00
R	rohový ventil kombinovaný – pod dřez pro pračku	ks	7	366,000	2 562,00	2 562,00

5	sklopné sedátko 35x32,8cm	ks	26	2 371,300	61 653,80	-61 653,80
14	sprch. Baterie pák, s kompletem s mýdelníkem	ks	12	2 101,050	25 212,60	25 212,60
16	dviřka	ks	2	742,330	1 484,66	1 484,66
Celkem					-10 000,44	

Číslo a název SO: SO 01 objekt č.p.1615 – stavební část

Číslo a název rozpočtu: 3 Svislé a kompletní konstrukce

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	zazdivka otvoru pl přes 0,25 do 1 m ² tvárniciemi pórobetonovými tl. 50 mm pro zaplntování stoupaček	m ²	8,55	658,350	5 628,89	5 628,89
Celkem					5 628,89	

Číslo a název rozpočtu: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m ²	9,39	580,650	5 452,30	5 452,65
Celkem					5 452,65	

Číslo a název rozpočtu: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
11	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š. Do 150 mm pro vybourání stoupaček zazeděných cihlami K5 a K6	m	17,1	147,000	2 513,70	2 513,70
12	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š. do 300 mm pro vybourání stoupaček zazeděných cihlami K3 a K4 vč V1 a V2	m	19,95	191,100	3 812,45	3 812,44
13	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š. do 100 mm (vel 75x75) – u K3, K4, K5, K6	m	28	147,000	4 116,00	4 116,00
14	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š. do 100 mm (vel 75x50) – u V1, V2, V3, V4	m	63	147,000	9 261,00	9 261,00
Celkem					19 703,14	

Číslo a název rozpočtu: 763 Konstrukce suché výstavby

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
26	SDK obklad kci L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	19,95	586,950	11 709,65	-11 709,65
27	SDK obklad kci L š do 0,8 m desky 1xH2 12,7	m	42,75	779,100	33 306,53	33 306,53
Celkem					21 596,88	

Číslo a název rozpočtu: 763 Konstrukce suché výstavby

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
48	Vnější obkladové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	100	262,500	26 250,00	26 250,00
Celkem					26 250,00	

Číslo a název rozpočtu: 784 Dokončovací práce – malby a tapety

poř. č. ol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
51	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	209,303	44,100	9 230,26	-9 230,26
52	Oškrábání malby v místnostech v. Do 3,8 m	m ²	209,303	38,850	8 131,42	-8 131,42
57	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	161,8	25,200	4 077,36	4 077,36
60	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruzdorných v místnostech v do 3,80 m	m ²	161,8	81,900	13 251,42	13 251,42
Celkem					-32,90	

Vícepráce, méněpráce č. p. 1615 celkem bez DPH

94 200,96

-192 150,06
286 351,02
94 200,96